Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nerancuote nu se primesc. — Manuscrisurile nu se restituie.

N^o. 274.

Sâmbătă, Duminecă 6 (18) Decembrie.

1886.

Din cauza S-tei sărbători de mână diarul nu va apăre până Luni.

Misiunea patriotică a bisericilor noastre.

II.

Brașovū, 5 Decembrie 1886

Episcopul ungar Szasz Domokos accentuează misiunea comună patriotică a bisericilor maghiare și conchide foarte logic, că această misiune comună pretinde și o acțiune comună pentru ajungerea scopurilor comune.